
SMLOUVA O DÍLO Č. SOD-2022-40

Tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") uzavřely dne 18.3.2022 podle ust. §2586 a násl.
zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,NOZ"), následující strany:

(A) Tiskárna Daniel, s.r.o., Bellova 124, 109 00 Praha 10,
IČ: 27213731, zastoupená p. Tomášem Danielem, jednatelem (dále

jen ,,Zhotovitel")
a(B) Správa Národního parku podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo, IČO: 00837971, DIČ
CZ00837971, zastoupená panem Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem Správy Národního
parku podyjí (dále jen ,,Objednatel")

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

·1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo Tisk
sborníku Thayensia 18/2021, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen
,,Dílo").

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu
(jak je definována níže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této
Smlouvy a v Době plnění (jak je definována níže).

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně.

2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.

2.4 Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

2.5 Dílo podle této Smlouvy bude provedeno v území NP podyjí a jeho ochranného pásma.

2.6 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak nikoliv
častěji než lx za 3 měsíce.

3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou
cenu v celkové výši 65.000 KČ včetně DPH (slovy: šedesát pět tisíc korun českých,).
Cena včetně DPH je 71.500 KČ (sedmdesát jedna tisíc pětset korun českých) (dále jen
,,Cena").

3.2 Cena je splatná do 30 dnů od převzetí Díla Objednatelem, a to základě vystavení faktury
Dodavatelem.



4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 30. 4. 2022 (dále jen
,,Doba plnění").

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1 Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy.
' Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem

Díla.
6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Objednate.l převezme provedené Dílo v místě sídla Zhotovitele do 5 dnů od doručení.

6.2 Případné závady Díla uvede Objednavatel do protokolu, který do 10 dnů od převzetí Díla
předá Zhotoviteli. Zhotovitel provede opravu závad Díla ve lhůtě 30 dnů od převzetí
protokolu o závadách.

6.3 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a
jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na
vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný
stav prováděného Díla.

7.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

8.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla
dle této Smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stránami.

9.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.



9.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom originále.

9.5 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany
této Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze strm této Smlouvy
dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanoveriím odpovídajícím hospodářskému účelu
takto nahrazovaného ustanovení.

9.6 Odpověď' strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou,
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

9.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Tato Smlouva byla uzavřena v den uvedený v záhlaví této Smlouvy.

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL



PŘÍLOHA 1

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA

Typ zakázky: Tisk sborníku Thayensia č. 18/2021 (sborník původních vědeckých prací z
regionu podyjí) včetně knihařských prací a dodání do sídla objednatele.

Množství: 300 ks; z toho 280 ks standardních (s obálkou, vazbou), a zbylých 20 ks rozdělit
na jednotlivé články (článků je 10) pro výrobu separátních výtisků (od každého
článku tak vznikne 20 separátů - po jednotlivých článcích, bez obálky, sešitých
jednotlivě skobkami - po dvou skobkách při levém okraji každého separátu)

Rozměry: 167 x 240 mm

Počet stran: 228

Obálka: barevnost 2/0, materiál Cordenons, 240 g1m', odstín dle aktuální nabídky

Vnitřní blok: barevnost 4/4 (plnobarevný tisk), materiál matná křída 115 g/m', tisk ofset

Vazba: V2 - 280 ks. zbývajících 20 ks - použít pro výrobu separátů po jednotlivých
článcích, kde každý jeden bude sešitý dvěma skobkami, ti. 11 " 20 vazba typu
V3)

Prepress: tisková data budou dodána jako soubor PDF, nutná jedna finální korektura před
tiskem - požadujeme nátisk, tj. jeden vytištěný exemplář na požadovaném
materiálu před tiskem celého nákladu ke korektuře a schválení objednatelem.

Termín: do 30. dubna 2022 dodat hotové výtisky

Poznámka: kvalitní tisk, vazba i dodání výtisku bez závad se rozumí samo sebou


